PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90
E-mail: prefeitura@florarica.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º 006/2025 –

Concorrência Eletrônica n.º 001/2025, objetivando a Contratação de empresa especializada com

fornecimento de mão-de-obra, materiais de primeira linha e equipamentos necessários para

execução de obra de infraestrutura urbana – Galerias de Águas Pluviais em pontos de alagamentos

da Avenida Dr. João Veloso e Rua Vereador Quintino Gomes Pereira, Bacia de Contribuição 02,

no município de Flora Rica, tendo em vista o Contrato de Financiamento com Recursos Não

Reembolsáveis Nº 233/2024 FEHIDRO – FUNDO ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS, e

ADJUDICO para a empresa EDUARDO LUCAS - ME, totalizando um valor de R$ 359.000,00

(trezentos e cinquenta e nove mil reais).

Convoque a empresa vencedora para a assinatura do Contrato, no prazo estipulado em edital.

Publique-se.

Prefeitura Municipal de Flora Rica, 04 de abril de 2025.

________________________________
Fabio Luiz Florentino de Faria

Prefeito Municipal

*Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade